様式第1号（第4条関係）
[bookmark: _GoBack]
地域対応活用住宅使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

田村市長　様
申請者　住　所
　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名押印）
　　　　電　話　（　　　　　）　　　　　－

標記について、次のとおり地域対応活用住宅の使用の許可を受けたいので、必要な書類を添えて申請します。
なお、入居の条件等については、田村市の指示に従います。
また、市長が私及び同居しようとする者が暴力団員でないことを関係機関へ照会することに同意します。
	地域対応活用住宅の名称
	団地　　　　　　　棟　　　　　　号室

	使用期間
	年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	同　居　親　族
	フリガナ
氏　　　名
	続柄
	生年月日
	勤務先等
	備考

	本人